
Referat FAU-møte 03.03.2026 
Deltakere: Torunn Merete Sørensen (rektor), Torunn Møllerhaug Tysvær (8a), Lene Lidsheim (8b), 
Elin Grønsnes (8c), Thomas Egeland (8d), Herre Bartlema (9a), Christina H. Carlsen (9c), Dorota 
Przybylo (9d), Reidar Haver (10a), Trine K. Larsen (10b), Lene S. Lidsheim (10c), Kristine Berg 
(10d) 

Møteleder: Torunn M. Tysvær​
Referent: Christina H. Carlsen (9. trinn) 

Fraværende: 9b 

Sa

k 
Innhold Ansvar 

1 Godkjenning av referat og innkalling samt valg av referent - ingen 
kommentarer.  
Referatene ligger i Spond, samt på skolens hjemmeside (må abonnere på 
hjemmesiden for å få melding). 
 

Torunn-F
AU 

2 «Rektors hjørne»  
-​ stikkord: økonomi, status hærverk, lærerdekning og skole- og klassemiljø 
 
Denne gang: Særlig fokus på regnskapet for 2025 og elevundersøkelsen 
Regnskap 2025 – 13 prosent overforbruk pga seks overtallige stillinger; 
miljøteam og faglærere. Kan søke engangsmidler for enkeltelever (får da kun 
for ett år) samt midler til «paragraf-elever». Generelt: får stykkpris per elev, 
basert på levekårsundersøkelsen. I budsjettet må rektor legge inn behov for 
ITO og IOP. Rektor søkte på tilleggsmidler for åtte elever før jul, fikk tilsagn for 
en. Eksempel på andre muligheter for midler Josefine-stiftelsen. Seks færre 
ansatte fra august (vikariater som utgår). Blir bare tre klasser på 8. trinn til 
høsten pga lavt elevtall. Maks 30 elever/klasse. Fremdeles to kontaktlærere 
per klasse. Ekstralærer skal hjelpe til i basisfag så langt det lar seg gjøre 
Rektor har satt opp budsjett for de neste fire årene. Starter med å kjøpe nye 
skolepulter til 8. og 9.trinn før sommeren. Det er lagt inn penger for 
overnattingstur til friluftsfaget før sommeren.  
 
Hærverk har gått litt ned –har bedt om forslag til kjekke ting å gjøre fra 
elevrådet. Gulrot at elevene kan gjøre noe kjekt i mai hvis denne trenden 
fortsetter.  
 
Elevundersøkelsen – Stavangerskolene ligger veldig likt som landssnittet. 
Revheim ligger litt over landsgjennomsnittet på den positive siden. 
Mobbing – har gått ned fra i fjor på alle trinn og ligger under 
landsgjennomsnittet. Høyest andel som føler seg mobbet i 9. klasse. Det er 
også her trivselen og motivasjonen skårer dårligst.  
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3 Skoleballet – evaluering 
Det har kommet inn evaluering fra alle; elevene, miljøteamet, ledelsen, de 
ansatte, FAU og foreldre. Ballkomiteen tar inn alle evalueringene samt egne 
erfaringer og sluttfører «kjøreplanen» slik at den er klar for neste års 
gjennomføring. 
 

Alle, men 
særlig 
ball-komit
een 
 



Fra SU-møtet 17. februar: Elevene ønsker sommerball, men både ledelsen, 
ansatte og FAU mener det blir for krevende med to ball på et halvår. 
Alternativt forslag: 10. trinn kan ha et felles avslutningsball i forlengelse av 
vitnemålsutdelingen. Torunn-FAU sender en melding i Spond til 10. 
trinn-klassekontaktene og hører om de vil arrangere dette alt i år. Det legges 
inn i årshjulet og som en anbefaling fra FAU til kommende 10. trinn fra høsten 
av. 
 

4 Overskuddet fra skoleballet – hvordan bruke disse best mulig? 
Det er 10.000 i overskudd fra ballet. Elevrådet har fått i oppdrag å høre med 
sine klasser om hva de ønsker at pengene skal brukes på. Også de ansatte 
er spurt. Sak på neste møte – oppfølging. 
 
Rektor informerer om hva overskuddet i fjor gikk til på FAU-møtet 14. april. 
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5 Foreldremøtet i vår 
SLT-koordinator, helsesykepleierne og MOT har bekreftet at de 
kommer.Barnevakten.no er forespurt – venter på svar. Tema: press hvordan 
er ungdomsmiljøet i Madla bydel. Seksuell adferd blant ungdom, press og hva 
vi som foreldre bør være obs på. MOT kommer. Barnevakten er spurt, men 
har ikke svart. Total varighet 1,5 timer, inkl kort pause 
 
Programskisse: 

●​ Ung data-undersøkelsen: SLT-koordinatoren informerer kort om hva 
som er generelt for byen og spesielt for bydelen. Helt kort – ca 10 min. 

●​ Sosiale medier – mobbing via sosiale flater. Hva bør vi voksne være 
obs på og hva kan vi gjøre?  (barnevakten.no v/ Maria Lisette 
Steinskog). Ca 30 min. 

●​ Ungdommers seksualitet - press og trender: hva møter ungdommene 
våre på dette område – choking og annen uønsket seksuell atferd. 
Helsesykepleierne i bydelen holder et innlegg om temaet og gir oss 
voksne tips om hvordan vi snakker med de unge om dette. Ca. 20 min. 

●​ «Mot til å være en tydelig voksen» - innlegg v/MOT-koordinator (Anne 
Kine Lien-Koot). Ønsker seg minst 30 min. 

 
Etter møtet: positivt svar fra barnevakten.no – dvs. at alle de forespurte 
kommer! 
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6 «Infoknapp» på skolens hjemmeside om hvor man finner hjelp og hvilken 
hjelp man kan få/har rett på. 
Torunn-FAU sa kort hva som allerede finnes på skolens og kommunens 
hjemmesider og Kristine sjekker om dette er godt nok dekket. Uansett: Vi 
informerer godt om tilbudene på foreldremøtene – både det som er for 
kommende 8. trinn før sommeren samt det som er for alle foresatte etter 
skolestart tidlig høst. 

 

Torunnen
e og 
Kristine 

7 Kort fra FUG-møtet og teaterforestillingen 11 år 11. og 12.02 
FUG = Foreldreutvalget for grunnskolen – ligger under utdanningsdirektoratet 
Fokus på hvor bra det er at foreldrene kjenner hverandre og hverandres 
unger - kan aldri bli godt nok. Legge til rette for enda mer aktiviteter der 
foreldre kommer sammen. 
KFU har laget et opplegg med treffpunkt– «foreldre vil med i flokken» 
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Dette informeres bedre om til klassekontaktene samt på de felles 
foreldremøtene før sommer og tidlig høst.  
 
Etter møtet: KFU-kontakt Therese Utkilen er forespurt og har respondert 
positivt på å komme til foreldremøtet for kommende 8. trinn før sommeren. 
 
To fra FAU tok imot tilbudet fra KFU om gratisbillett til en spesiell oppsetning 
av teaterforestillingen 11 år. Den ordinære forestillingen ble etterfulgt av en 
fagsamtale ledet av Solveig Sandelson, SA. Forestillingen anbefales så 
absolutt, men fint å gå sammen med noen – var en sterk opplevelse. 
 

8 Oppfølging fra tidligere år 
Hvordan ta tak i det som kan oppleves som mobbing fra voksne på skolen. 
Bl.a.: Hvordan bør elever/foreldre gå fram? Hvordan følges den voksne opp? 
Hvordan sikrer skolen endring i uønsket atferd? 
Ta kontakt med kontaktlærer, eller avdelingsleder hvis kontaktlærer er 
problemet. Problemet er at mange er redde for å gi beskjed i frykt for at barnet 
«blir straffet» eller at yngre søsken som skal begynne på Revheim blir straffet. 
Rektor understreker at skolen ikke kan hjelpe uten at foresatte melder i fra. 
 
Vi følger opp dette på FAU-møtet 14. april (ble for kort tid igjen på dette møtet 
til at vi rakk en god diskusjon).. 
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 Eventuelt 
Tema til neste møte: 17. mai. Torunn-FAU inviter med medlem i 17. 
mai-komiteen 
Neste møte utsettes til 14. april 

 
 

Alle 

Neste møte blir tirsdag 14.04 kl. 18.00 – 19.30 
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